

Resultatrapport

Utskrivet: 15-03-21

Preliminär

Senaste vernr: 271

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Accumulerat	Tot fg år	Periodbudget	Ack/periodbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3021 Årsavgifter	679 856,00	676 368,00	676 380,00	100,5 %
3023 Hyra, lokaler	89 120,00	123 108,00	120 108,00	74,2 %
S:a Nettoomsättning	768 976,00	799 476,00	796 488,00	96,6 %
S:a Rörelseintäkter mm	768 976,00	799 476,00	796 488,00	96,6 %
Bruttovinst	768 976,00	799 476,00	796 488,00	96,6 %
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader				
5070 Reparation och underhåll av lokal	-69,00	0,00	0,00	0,0 %
5120 El	-21 656,00	-23 787,00	-30 000,00	72,2 %
5131 Fjärrvärme	-128 373,00	-146 448,00	-150 000,00	85,6 %
5140 Vatten	-35 693,00	-33 001,00	-35 000,00	102,0 %
5160 Wega samfällighet	-51 810,00	-47 000,00	-50 000,00	103,6 %
5170 Kabel-TV	-15 703,00	-15 406,00	-16 000,00	98,1 %
5175 Hiss inspektionskostnad	-1 433,00	0,00	0,00	0,0 %
5180 Adm.kostnader, porto mm	-700,00	-9 404,00	-10 000,00	7,0 %
5191 Fastighetsskatt	-23 578,00	-25 090,00	-25 000,00	94,3 %
5192 Fastighetsförsäkring	-18 213,00	-21 019,00	-23 000,00	79,2 %
5193 Övriga driftskostn. / Fastighetskötsel o	-11 795,00	0,00	-10 000,00	117,9 %
5410 Förbrukningsinventarier	-359,00	0,00	0,00	0,0 %
5510 Underhåll lokaler	-30 971,00	0,00	-15 000,00	206,5 %
5520 Underhåll fasad-tak	-9 007,00	0,00	-5 000,00	180,1 %
5530 Underhåll trapphus-källare	-331 821,00	-126 500,00	-325 000,00	102,1 %
5540 Underhåll VVS	-36 732,00	-8 793,00	-20 000,00	183,7 %
5560 Underhåll tvättutrustning	-259,00	0,00	-30 000,00	0,9 %
5570 Underhåll el- och TV-installation	0,00	0,00	-3 000,00	0,0 %
5580 Hiss rep o underhåll	-2 411,00	-6 005,00	-10 000,00	24,1 %
5590 Diverse reparationer, underhåll	-18 140,00	-15 644,00	-20 000,00	90,7 %
5591 Oplanerat underhåll	0,00	0,00	-20 000,00	0,0 %
6110 Kontorsmateriel	-355,00	0,00	0,00	0,0 %
6560 Avgift till SBC	-4 030,00	-3 840,00	-4 000,00	100,7 %
6570 Konsultkostnader	-11 600,00	-44 025,00	-10 000,00	116,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-754 708,00	-525 962,00	-811 000,00	93,1 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-754 708,00	-525 962,00	-811 000,00	93,1 %
Rörelseresultat före avskrivningar	14 268,00	273 514,00	-14 512,00	-98,3 %
Avskrivningar				
7821 Avskrivning, byggnad	-55 640,00	-55 640,00	0,00	0,0 %
S:a Avskrivningar	-55 640,00	-55 640,00	0,00	0,0 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-41 372,00	217 874,00	-14 512,00	285,1 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-41 372,00	217 874,00	-14 512,00	285,1 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8311 Ränteintäkter	2 007,51	4 769,78	2 000,00	100,4 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 007,51	4 769,78	2 000,00	100,4 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8411 Räntekostnader	-214 016,00	-215 483,00	-220 000,00	97,3 %
8490 Bankkostnader	-1 225,00	-1 225,00	-1 500,00	81,7 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-215 241,00	-216 708,00	-221 500,00	97,2 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-213 233,49	-211 938,22	-219 500,00	97,2 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Periodbudget	Ack/periodbudg
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-254 605,49	5 935,78	-234 012,00	108,8 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-254 605,49	5 935,78	-234 012,00	108,8 %
Bokslutsdispositioner				
8874 Överföring till underhållsfond	-117 000,00	-117 000,00	0,00	0,0 %
8875 Uttag ur Underhållsfonden	338 452,00	0,00	0,00	0,0 %
8879 Justering U-fond tidigare år	-49 784,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Bokslutsdispositioner	171 668,00	-117 000,00	0,00	0,0 %
Resultat före skatt	-82 937,49	-111 064,22	-234 012,00	35,4 %
Beräknat resultat	-82 937,49	-111 064,22	-234 012,00	35,4 %
8999 Årets förlust	33 153,49	160 848,22	0,00	0,0 %